D.O.;(1. (.)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA N° 2387/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 23073.012013/2019-
91,

RESOLVE:

Nomear o servidor GILBERTO DE MIRANDA ROCHA, ocupante do cargo de
Professor do Magistério Superior, do quadro de pessoal desta Universidade, para
exercer o Cargo de Direção de Diretor Geral, CD-3, do Núcleo de Meio Ambiente, a
partir da publicação desta Portaria no Diário Oficial da União, ficando, em
consequência, exonerado do cargo de Diretor Adjunto, CD-4, daquele Núcleo.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de Maio de 2019.

E -AtIVC--1 	 TOURI HO
Reitor

Consulte a autenticidade dessa portaria no link abaixo:
https://www.sipro.progep.ufpa.briconsultajsf?portariaNum=2387&&portariaAno=2019

	00000001